ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	09.01.2024
	№
	1

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению муниципальных служащих Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с постановлением главы Сокольского муниципального округа от 26.12.2023 №76 «Об утверждении структуры и штатной численности Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа Вологодской области», приказом № 10-к от 29.12.2023 «О переводе работника на другую работу», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению муниципальных служащих Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов следующие изменения: слова «Серова Л.Л. – заместитель начальника сводного бюджетного отдела» заменить словами «Серова Л.Л. –начальник сводного бюджетного отдела».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы округа,

начальник управления                                                                      Г.И. Шумилова